令和２年３月２４日

保護者各位

                              調布市立石原小学校

校長  樋川 宣登志

令和２年度 入学式について

令和２年度入学式を下記のように挙行することとなりました。感染症予防のため、

例年とは異なり参加者を少なくし、時間短縮のため式の流れも簡素となりますが、

ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和２年４月６日（月）

午前１０時２０分  新入生入場

午前１０時５０分  新入生退場

午前１１時３０分  終了予定

２．式  場    調布市立石原小学校  体育館

・調布市の方針に基づき、来賓、PTA 及び在校生の出席はありません。

・感染症予防のため、保護者の方の参加は児童一人につき２名以内とさせていただきます。

・海外からの帰国後２週間が経っていない保護者の方の出席はご遠慮ください。

・お子様とともに入学式の当日に体温を計測し、３７度以上の熱があった場合には、出席

を控えてください。

・受付時間は、午前９時４５分から１０時００分です。受付はＢ棟昇降口前で行います。

 保護者の方は受付を済ませてから、体育館にお入りください。

  （午前９時４５分までは、準備等のため体育館に入れませんので予めご承知ください｡)

・保護者の方は、午前１０時０５分までに、式場にお入りください。

・上履きをご持参ください。

・写真撮影等行う場合は、自席にて周りの人に迷惑をかけないようにお願いいたします。

・小学生、小さなお子さまの入場はご遠慮ください。

※今後の状況により、上記の内容も変更する場合があります。